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Bazuar né Ligjin Nr. 03/L-22 i Punés si dhe né bazuar né nenin 14 Udhézimit Administrativ
MFPT-NR. 01 /2024 Pér Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, bazuar né
konkursin e shpallur mé daté 15.09.2025 Divizioni i Burimeve Njerézore nxjerre kété :

NJOFTIM

Kandidatét qé i plotésojné kriteret sipas shpalljes sé konkurseve t& brendshme, mund ¢’
nénshtrohen testit me shkrim mé daté 15/10/2025, dité e mérkuré, né objektin e Fondit t&
Sigurimeve Shéndetésore, Prishting.

o Testi me shkrim do t& vlerésohet me gjithsej shtatédhjeté (70) piké. Kandidatét q€ arrijné sé
paku 50 piké (70% t€ totalit), ftohen né intervistén me gojé.

o Gjaté testit me shkrim ruhet anonimiteti i kandidatéve. Nuk lejohet t€ shkruhet asnjé shenjé qé,
drejtpérdrejt apo térthorazi, zbulon identitetin e kandidatit, pérveg dhénies sé pérgjigjeve pér
secilén pyetje.

e Kohezgjatja e testit me shkrim éshté gjashtédhjeté (60) minuta.

e Pas vlerésimit té testit me shkrim, Divizioni i Burimeve Njerézore, n¢ pérputhje me vendimin e
komisionit pranues, pérpilon listén e kandidatéve qé kané kaluar testin dhe e publikon né fagen
zyrtare t€ institucionit.



Kandidatét té cilét do t’i nénshtrohen testit me shkrim jané si ne vijim te listés:

Numri i referencés: FSSh-01/09/2025

Ora e testimimit me shkrim: [1:00

Nr. | Kandidati/ja Pozita Data e aplikimit
[ Teuta Rexhepi Udhéheqés i Divizionit pér 25/09/2025

Analizé, Planifikim dhe Menaxhim
té Kontratave pér Barna dhe
Material Shpenzues

2 Njomza Dogi Bacaj Udhéheqés i Divizionit pér 25/09/2025
Analizé, Planifikim dhe Menaxhim
t& Kontratave pér Barna dhe
Material Shpenzues

Numuri i referencés:FSSh-02/09/2025

Ora e testimimit me shkrim: 12:10

Nr. | Kandidati/ja Pozita Data e aplikimit

1 Teuta Rexhepi Udhéheqés i Divizionit pér 25/09/2025
Cmime, Rimbursim té Barnave :
dhe Materialit Shpenzues

2 Njomza Dogi Bacaj Udhéheqés i Divizionit pér 25/09/2025
Cmime, Rimbursim té Barnave
dhe Materialit Shpenzues

Numri i referencés: FSSh-03/09/2025

Ora e testimimit me shkrim: 13:20

Nr. | Kandidati/ja Pozita Data e aplikimit
1 Denis Malaj Udhéheqgés i Divizionit pér TI dhe | 23/09/2025
Logjistiké.
2 Fatmir Lulaj Udhéheqés i Divizionit pér TI dhe | 24/09/2025
Logjistiké.
Valdet Mustafa Udhéheqés i Divizionit pér TI dhe | 24/09/2025
Logjistiké.




Numuri i referencés: FSSh-04/09/2025

Ora e testimimit me shkrim: 14:30

Nr, | Kandidati/ja Pozita Data e aplikimit

1 Besnik Shabanaj Udhéheqés i Divizionit pér 29/09/2025
Buxhet dhe Financa

2 Elena Ismaili Udhéheqés i Divizionit pér 29/09/2025
Buxhet dhe Financa

Numri i referencés: FSSh-05/09/2025

Ora e testimimit me shkrim: 15:40

Nr. | Kandidati/ja Pozita Data e aplikimit

1 Denis Malaj Udhéheqés i Divizionit pér Trajtim | 23/09/2025
Mjekésor Jashté
Institucioneve Shéndetésore
Publike.

2 Fatmir Lulaj Udhéheqés i Divizionit pér Trajtim | 24/09/2025
Mjekésor Jashté
Institucioneve Shéndetésore
Publike.

Valdet Mustafa Udhéheqés i Divizionit pér Trajtim | 24/09/2025
Mjekésor Jashté
Institucioneve Shéndetésore
Publike.

Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testit me shkrim kané (€ drejté ankese brenda tri (3) ditéve nga
data e publikimit t& rezultateve, prané Zyrés sé Divizionit t€ Burimeve Njerézore té Fondit té Sigurimeve
Shéndetésore.
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